
374626-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 374626-2021 - Procedura konkurencyjna
Niemcy-Wuppertal: Usługi sprzątania budynków
OJ S 141/2021 23/07/2021
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wupperverband
Adres pocztowy: Untere Lichtenplatzer Straße 100
Miejscowość: Wuppertal
Kod NUTS: DEA1A Wuppertal, Kreisfreie Stadt
Kod pocztowy: 42289
Państwo: Niemcy
E-mail: zkv@wupperverband.de
Tel.: +49 202-583-0

:Adresy internetowe
Główny adres: www.wupperverband.de

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://vergabe.brw-haan.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?
function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17a32e4f15a-6468a2d0cb7bb15e
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://vergabe.brw-haan.de/NetServer
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są 
ogólnodostępne. Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń 
można uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://vergabe.brw-haan.de/

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Körperschaft des öffentlichen Rechts

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Wasserwirtschaft

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Unterhalts- und Glasreinigung Hauptverwaltung
Numer referencyjny: WV-2021-0029

Główny kod CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/374626-2021
mailto:zkv@wupperverband.de?subject=TED
http://www.wupperverband.de
https://vergabe.brw-haan.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17a32e4f15a-6468a2d0cb7bb15e
https://vergabe.brw-haan.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17a32e4f15a-6468a2d0cb7bb15e
https://vergabe.brw-haan.de/NetServer
https://vergabe.brw-haan.de/


374626-2021 Page 2/5

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Unterhalts- und Glasreinigung Hauptverwaltung.

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

Opis

Nazwa
Unterhaltsreinigung
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DEA1A Wuppertal, Kreisfreie Stadt

Opis zamówienia
Unterhaltsreinigung Hauptverwaltung.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 01/01/2022 Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
Eine Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre ist möglich.

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Glasreinigung
Część nr: 2



374626-2021 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Dodatkowy kod lub kody CPV
90911300 Usługi czyszczenia okien

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DEA1A Wuppertal, Kreisfreie Stadt

Opis zamówienia
Glasreinigung Hauptverwaltung.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 01/01/2022 Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
Eine Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre ist möglich.

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
— Eigenerklärung zur Leistungsfähigkeit,
— Eigenerklärung zur Zuverlässigkeit,
Die Eigenerklärungen sind in den Vertragsunterlagen, sowie unter folgendem Link zu finden: „

 unter Ausschreibungen & E-Vergabe“.http://wupperverband.de
Diese sind mit dem Angebot ausgefüllt und unterschrieben/signiert einzureichen.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
— Eigenerklärung zur Leistungsfähigkeit,
— Eigenerklärung zur Zuverlässigkeit,
Die Eigenerklärungen sind in den Vertragsunterlagen, sowie unter folgendem Link zu finden: „

 unter Ausschreibungen & E-Vergabe“.http://wupperverband.de
Diese sind mit dem Angebot ausgefüllt und unterschrieben/signiert einzureichen.

Sekcja IV: Procedura

http://wupperverband.de
http://wupperverband.de


374626-2021 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/08/2021 10:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Niemiecki

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/09/2021

Warunki otwarcia ofert
Data: 24/08/2021 10:00Czas lokalny: 
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Entfällt

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Rheinland, Bezirksregierung Düsseldorf (Spruchkörper)
Adres pocztowy: Am Bonneshof 35
Miejscowość: Düsseldorf
Kod pocztowy: 40474
Państwo: Niemcy

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, kann ein Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt 
werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).



374626-2021 Page 5/5

VI.5. Data wysłania niniejszego ogłoszenia
20/07/2021


